1

ПРОТОКОЛ

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Дата протокола 21.12.2020

Регистрационный номер протокола: 01/2020-83ЩУ

Место проведения общего собрания: Ленинградская обл, Всеволожский р-н, поселок Щеглово, д

83

Дата проведения общего собрания:

Дата начала: 12:00 25.11.2020

Дата окончания сбора решений собственников: 23:00 15.12.2020

Адрес многоквартирного дома, в котором проходило собрание: Ленинградская обл, Всеволож-

ский р-н, поселок Щеглово, д 83

Вид общего собрания: внеочередное

Форма проведения собрания: очно-заочное

Инициатор проведения: ООО УК «ФАВОРИТ»

Очный этап голосования для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам,

поставленным на голосование состоялся в 12:00 25.11.2020 по адресу Ленинградская область, Все-

воложский район, поселок Щеглово, ул. Северная, дом 45 , помещений управляющей компании

Заочный этап голосования проводился с 12:00 25.11.2020г. по 23:00 15.12.2020г. (передача оформ-

ленных в письменной форме решений собственников по вопросам, поставленным на голосование,

инициатору проведения собрания в срок до 23:00 15.12.2020г. (включительно), по адресу: Ленин-

градская область, Всеволожский район, поселок Щеглово, ул. Дружная, дом 21, помещение управ-

ляющей компании)

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме: 4940.9  кв.м.

Подсчет голосов окончен 21.12.2020

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1 Выбор председателя, секретаря и состава счетной комиссии

2 Выбор состава счетной комиссии

3 Изменение способа управления многоквартирным жилым домом по адресу: ЛО,

Всеволожский район, муниципальный район, поселок Щеглово, дом 83

4 Выбор управляющей организации

5 Утверждение перечня и стоимости работ по содержанию и ремонту общего имущества

многоквартирного дома, утверждение условий и формы договора управления согласно

Приложению №1

6 Определение  порядка уведомления собственников о проведении общих собраний

собственников и итогах

7 Определение места хранения протоколов общих собраний, решений собственников и иных

материалов проведенного общего собрания